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RMC 2 COLONNE   PAG. 152 RMC 3 COLONNE   PAG. 152 
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altezza
height
hauteur
altura

(H) mm

larghezza
width
largeur
anchura

(L) mm

interasse
interspace
interaxe
intereje

(I) mm 

peso
weight
poids
peso

kg

resa
output
rendement
rendimiento

watt ∆T 30°C

resa
output
rendement
rendimiento

watt ∆T 50°C
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interaxe
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output
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watt ∆T 30°C
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output
rendement
rendimiento

watt ∆T 50°C

dati tecnici per elemento / technical data per section / mesures techniques pour élément / detalles técnicos por elemento dati tecnici per elemento / technical data per section / mesures techniques pour élément / detalles técnicos por elemento
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I
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Per tutto quello qui non speci$cato, si prega di contattare l’uf$cio commerciale/tecnico della K8 radiatori . For anything not speci$ed here, kindly contact the Sales/Technical Dept. of K8 Radiatori.

Per tutto quello qui non speci$cato, si prega di contattare l’uf$cio commerciale/tecnico della K8 radiatori . For anything not speci$ed here, kindly contact the Sales/Technical Dept. of K8 Radiatori.



215214

RMC 5 COLONNE   PAG. 152 

altezza
height
hauteur
altura

(H) mm

larghezza
width
largeur
anchura

(L) mm

interasse
interspace
interaxe
intereje

(I) mm 

peso
weight
poids
peso

kg

resa
output
rendement
rendimiento

watt ∆T 30°C

resa
output
rendement
rendimiento

watt ∆T 50°C
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330

430

500

530

600

680

700

800

830

930

1130

1430

1730

1930

2430

1,3

1,65

2

2,25

2,36

2,6

2,88

2,95

3,3

3,41

3,76

4,47

5,52

6,58

7,28

9,04

27
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232
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306

382

dati tecnici per elemento / technical data per section / mesures techniques pour élément / detalles técnicos por elemento

Per tutto quello qui non speci$cato, si prega di contattare l’uf$cio commerciale/tecnico della K8 radiatori . For anything not speci$ed here, kindly contact the Sales/Technical Dept. of K8 Radiatori.

RMC 4 COLONNE   PAG. 152 
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46 25

altezza
height
hauteur
altura

(H) mm

larghezza
width
largeur
anchura

(L) mm

interasse
interspace
interaxe
intereje

(I) mm 

peso
weight
poids
peso

kg
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output
rendement
rendimiento

watt ∆T 30°C

resa
output
rendement
rendimiento

watt ∆T 50°C
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330

430

500

530

600

615

680
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800

815

830

930

1130

1430

1730

1930

2430

1,04

1,32

1,60

1,80

1,89

2,08

2,13

2,31

2,36

2,64

2,69

2,73

3,01

3,58

4,42

5,26

5,83
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234

259

323

dati tecnici per elemento / technical data per section / mesures techniques pour élément / detalles técnicos por elemento

Per tutto quello qui non speci$cato, si prega di contattare l’uf$cio commerciale/tecnico della K8 radiatori . For anything not speci$ed here, kindly contact the Sales/Technical Dept. of K8 Radiatori.
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217216

RMC 6 COLONNE   PAG. 152 

altezza
height 
hauteur
altura

(H) mm

larghezza
width
largeur
anchura

(L) mm

interasse
interspace
interaxe
intereje

(I) mm 

peso
weight
poids
peso

kg

resa
output
rendement
rendimiento

watt ∆T 30°C
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output
rendement
rendimiento

watt ∆T 50°C
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830
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1,57

1,99

2,41

2,71

2,83

3,13

3,47

3,55

3,97

4,1

4,52

5,37
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dati tecnici per elemento / technical data per section / mesures techniques pour élément / detalles técnicos por elemento

Per tutto quello qui non speci$cato, si prega di contattare l’uf$cio commerciale/tecnico della K8 radiatori . For anything not speci$ed here, kindly contact the Sales/Technical Dept. of K8 Radiatori.

UTS   PAG. 156 
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kg
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32
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19,5

22

27,5

34

39,5

183

198

214

250

326

405

485

211

228
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288

375

466

557

252
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346
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580

672

286
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337

394
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367
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433

506
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981
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413
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1497

720

785

849

992

1291

1608

1924

877

952

1029

1203

1566

1947

2333

H 1200 H 1800 H 2240H 720 H 900 H 1350

I I

L

L

H H

I

L

H

I I I

L

L

L

H H H

30

Per tutto quello qui non speci$cato, si prega di contattare l’uf$cio commerciale/tecnico della K8 radiatori . For anything not speci$ed here, kindly contact the Sales/Technical Dept. of K8 Radiatori.
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